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Odpowiedzi na pytania do przetargu ofertowego na wynajem powierzchni uzytkowej Szpitala
z przeznaczeniem na prowadzenie platnego parkingu ogdlnodost¢pnego w Poznaniu przy
ul. Szwajcarskiej 3 wraz z postawieniem punktéw ladowania pojazdow.

Pytanie nr 1.
Czy zamawiajacy dopuszcza terminal wjazdowy z zasobnikiem biletéw o pojemnosci 5000 szt. biletow?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza taki terminal.

Pytanie nr 2. :

Terminale systemu parkingowego — prosz¢ o modyfikacje zapisOw poprzez usunigcie zapisu: , wspéipraca
z aplikacjq mobilng”. Wymiana danych z aplikacjami odbywa si¢ na poziomie /oprogramowania i serwera
a nie bezposrednio terminali czy kasy automatyczne;.

Odpowied?: Zamawiajgcy zastosowal skrét myslowy. Terminale muszq by¢ sterowane poprzez
serwery systemu parkingowego wspolpracujqce z operatorem aplikacji mobilnych

Pytanie nr 3.
Czy zamawiajacy dopuszcza jako rozwigzanie réwnowazne szlabany z obudowa ze stali ocynkowane;j
malowanej proszkowo?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie nr 4.

Czy zamawiajacy dopuszeza gume ochronna zabezpieczajacy przed zarysowaniem karoserii pojazdu jako
rozwigzanie rownowazne dla pianki ochronnej. Producenci stosujg rézne rozwigzania w tym zakresie,
kluczowe jest aby ramie posiadato zabezpieczenie.

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dupuszcza zastosowania gumy ochronnej. Guma ochornna moze
zostawiac slady na karoserii samochodu. Zostasowanie pianki ochronnej jest rozwigzaniem
bezpieczniejszym.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Majchrzak, tel. 61 8739 009, e-mail: katarzynamajchrzak@szpital-strusia.poznan.pl
Misja Szpitala: Ratujemy, diagnozujemy, leczymy i otaczamy fachowa opiekg
majac na uwadze przede wszystkim dobro naszych Pacjentéw




Pytanie nr 5.
Czy zamaw.iaj.qcy dopuszcza kase bez zabezpieczenia wrzutu monet j dopuszcza rozwigzanie, w ktérym
gdy kasa nie jest aktywna [nie zostat zeskanowany bilet lub wybrana opcja zakupu innego produktu]

wrzucone monety spadng na tacke odbioru reszty? Zapis w obecnej formie ogranicza konkurencyjnog¢
postgpowania,

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania. Zaproponowane przez
Zamawiajgcego rozwigzanie Jest bezpieczniejsze, uniemozliwia akty wandalizmu (celowe
wrzucenie innego przedmiotu niz moneta)

Pytanie nr 6.

Kasa automatyczna — prosz¢ o potwierdzenie, ze zmawiajacy piszgc , wydruk karty zastepezej w
zryczaltowanej cenie w przypadku zgubienia biletu...” ma na mysli wydruk ,,. zgubionego biletu”.

Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdza powyszsze.

Pytanie nr 7.
Czy zamawiajacy dopuszcza kase bez przyciskow funkeyjnych obok wyswietlacza dotykowego? Wymog
jest nadmiarowy skoro kasa ma by¢ obshugiwana przez wyéwietlacz dotykowy?

Odpowied?: Zamawiajgey podtrzymuje wymdg dodatkowych przyciskéw Junkcyjnych na kasie
parkingowej

Pytanie nr 8.

Czy zamawiajacy dopuszeza jako rozwiazanie réwnowazne aby obudowa kamery LPR byl wykonana ze
stali nierdzewnej malowanej proszkowo?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza takie rozwiqgzanie

Pytanie nr 9.

Czy zamawiajacy dopuszceza jako rozwiazanie réwnowazne kamery LPR posiadajace wbudowany system
OCR [przetwarzanie obrazu odbywa si¢ w kamerze]? Producenci stosujg rézne rozwigzania, a kluczowy
parametr w tego typu rozwigzaniach to skutecznos$é odezytu a nie miejsce analizy obrazu [kamera czy
serwer]|.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza innego rozwigzanie niz okreslone w wymaganiach

Pytanie nr 10.

Wnosimy o usunigcie zapisu : , - scentralizowany serwer OCR uniemozliwiajgcych stosowanie dowolnych
kamer wspierajqcych technologiec RSTP”.  Producenci stosujg rézne rozwigzania, dla kamer LPR
kluczowym parametrem jest skutecznosé odezytu [ktora zamawiajacy wyspecyfikowal] a nie nazwa
protokotu sieciowego. Pozostawianie zapisu w obecnym brzmieniu ogranicza konkurencyjnogé
poste¢powania.

Odpowiedz: Zamawiajqcy pozostawia zapis i poprawia omylke pisarska ,, scentralizowany serwer
OCR umotliwiajgcy stosowanie dowolnych kamer wspierajgcych technologie RSTP”

Sprawe prowadzi: Katarzyna Majchrzak, tel. 1 8739 009, e-mail: katarzynamajchrzak@szpital-strusia.poznan.pl
Misja Szpitala: Ratujemy, diagnozujemy, leczymy i otaczamy fachowa opieka
majac na uwadze przede wszystkim dobro naszych Pacjentéw




Pytanie nr 11.

Czy zamawiajacy dopuszcza kase automatyczng bez dodatkowego przycisku przywotawczego dla oséb
niepetnosprawnych, jezeli dostarczona kasa bedzie posiadata wszystkie moduty obstugiwane przez klienta
na wysokosci dostepnej dla 0s6b poruszajacych si¢ na wozkach inwalidzkich zgodnie z norma DDA/ADA
EU STANDARDS, EN 301 549? Rysunek pogladowy ponizej:

—
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Odpowied?i: Zamawiajqcy dopuszcza takie rozwigzanie jako ewentualne , jednakze automatyczna
kasa musi gwarantowac komfortowg obstuge dla wszystkich , zaréwno niepelnosprawnych jak i
petnosprawnych uzytkownikéw ( np. obstuga kasy nie moze wymuszacé u 0séb petnosprawnych np.
schylania sig )

Pytanie nr 12.
Proszg o usuniecie zapisu ,,POSNET Thermal” i dopuszczenie innych rownowaznych protokotow zapew-
niajgcych komunikacje z drukarkami fiskalnymi. Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia drukarki fiskal-

nej wige wymog wskazujqey konkretng firmg/oprogramowanie jest tvm bardziej niezasadny.
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza inne réwnowazne protokoty .

Pytanie nr 13.

Wg pkt 3.1 ,,0Ogloszenie o przetargu” — waloryzacja czynszu dzierzawy bedzie co rok.

Stawka bazowa czynszu za | m* powierzchni podlega¢ bedzie corocznej waloryzacji na dziefi 1 lutego kazdego

roku kalendarzowego wg wskaznika wzrostu cen towaréw i uslug konsumpcyjnych, opublikowanego przez

Prezesa GUS w Dzienniku urzedowym GUS.

Czy Szpital wyraza zgode na waloryzacj¢ cen oplat godzinowych oraz cen abonamentdow opisanych
w pkt 2.5.11 ,,Ogtoszenie o przetargu” w okresie trwania Umowy w sposob taki sam jak waloryzacja
czynszu, tj. co rok wg wskaznika wzrostu cen i ustug konsumpcyjnych, opublikowanego przez Prezesa
GUS w Dzienniku urzedowym GUS ?

Zwracamy uwage, ze Umowa jest zawarta na dhugi okres 5 lat, w ciggu tego okresu mozna spodziewac si¢
znaczacych wahan cen, dlatego waloryzacja cen powinna dotyczyé obu stron — przychodu z czynszu dla
Wydzierzawiajgcego, jak i przychodu z optat parkingowych dla Dzierzawcy.

Jednocze$nie, zwracam uwagg, ze Szpital jest takze beneficjentem udziatu % (min. 15%) od przychodu-

ustug parkingowych, wige powinno mu takze zaleze¢ na wzroscie takze tej czgéci wynagrodzenia.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Majchrzak, tel. 61 8739 009, e-mail: katarzynamajchrzak@szpital-strusia.poznan.pl
Misja Szpitala: Ratujemy, diagnozujemy, leczymy i otaczamy fachowa opiekg
majac na uwadze przede wszystkim dobro naszych Pacjentéw




Odpowied;: Szpital wyraza zgode na waloryzacje cen oplat godzinowych oraz cen abonamentéw w
okresie trwania Umowy w sposéb taki sam Jak waloryzacja czynszu , ti. co rok wg wskaznika wzrostu cen
i ustug konsumpcyjnych opublikowanego przez Prezesa GUS w Dzienniku Urz¢dowym GUS. Wysokosé
poszezegolnych oplat wymaga pisemnej zgody Wydzierzawiajgcego.

Pytanie nr 14.

Wg pkt 3.1 ,,Ogloszenie o przetargu” — waloryzacja czynszu dzierzawy bedzie co rok.

Proszg¢ poda¢ kiedy nastapi pierwsza waloryzacje czynszu ? Czy bedzie po 1 lutego 2025, czy moze
dopiero po pierwszym roku dzialania ustugi, tj. po 1 lutym 2026 roku ?

W zwigzku z tym ze umowa zostanie zawarta w 4 kwartale 2024 roku, wnosimy aby pierwsza waloryzacja
miata miejsce po 1 lutego 2026 roku ?

Odpowieds: Szpital informuje, iz pierwsza waloryzacja czynszu bedzie na dzier | lutego 2026 roku.

Pytanie nr 15.
Ile PLN netto wynosi¢ bedzie miesigezna oplata zryczattowana (dzierzawa powierzchni od Szpitala) za
postawienie kasy automatycznej w wiatrotapie szpitala oraz serwerowni w budynku Szpitala ?

Odpowiedi: Zgodnie z §3 pki 4 woru umowy, oplata zryczaltowana za postawienie kasy
aulomatycznef oraz serwerowni w budynku Szpitala wynosié bedzie 200,00 zl netto miesiecznie.

Pytanie nr 16.

W zwiazku z koniecznoscia zagwarantowania droznodci parkingu dla autobuséw komunikacji miejskiej,
prosimy o podanie czestotliwosci na godzing przejazdow autobuséw przez parking glowny ?

Prosimy o podanie dtugo$ci autobuséw i promieniu skretu (dwuosiowe, przegubowe itp.) celem ustalenia
najwlasciwszego projektu organizacji ruchu, w tym lokalizacji kamer LPR i stupkéw szlabanowych, ktére
umozliwia bezkolizyjne poruszanie sie¢ autobusow po parkingu ?

Odpowied?: Szpital informuje iz autobusy komunikacji miejskiej przejezdzajq przez teren parkingu
co okolo 10 minut . Dokladnych danych Szpital nie posiada. Szpital nie posiada réwniez danych na temat
dlugosci autobusow i promieniu skrety autobusdw.

Pytanie nr 17.

Celem unikniecia watpliwosci prosimy o uzupetnienie formularza Ofertowego o dodanie pol
zawierajgcych stowny zapis proponowanych kwot za dzierzawe 1 m2 oraz % przychodéw netto, [np. dla
wymaganego przez szpital minimum bylby to zapis: (stownie: ...... zlotychii ...... groszy); (stownie:

...... procent).

Prosimy o rozwazenie modyfikacji Formularza Ofertowego pkt 1 ppkt 2 ,,Kwota bedaca odpowiednikiem
... %o przychoddw netto dzierzawcey ...” — gdyz w formularzu ofertowym Dzierzawca nie wpisuje ,.kwoty”
—a wylacznie proponowany procent od przychodéw, ktére co miesiac bgdg zmienne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia formularza ofertowego

Pytanie nr 18. .
Dotyczy pkt 13. Stacja fadowania pojazdéw elektrycznych, w dokumencie .» Wymagania-dot.-systemu-
parkingowego”.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Majchrzak, tel. 61 8739 009, e-mail: katarzynamajchrzak@szpital-strusia.poznan.pl
Misja Szpitala: Ratujemy, diagnozujemy, leczymy i otaczamy fachowgq opieka
majac na uwadze przede wszystkim dobro naszych Pacjentow




) ‘v‘.-"__\-'magzn si¢ aby laczna moc ladowarek nie przekraczala zabezpieczone] przez Wydzierzawiajacego mocy
SOKW. Maja byé wpiete w system pozwalajacy dynamicznie zarzadzaé moca ladowania przylaczonych pajazdow w

zaleznosci os tanu zapelnienia baterii | wymagan nie przekraczajac w sumie 50 kW dla wszystkich ladowarek,

Dzierzawea odpowiada 7a dostarczenie, uruchomienie | utrzymanie w stalej sprawnosci ladowarek,
Dzierzawca odpowiada za wszelkie czynnosci administracyjne zwiazane z uruchomienic stacji tadowania.

Wyityezne do instalacji ladowarek elektrycanych:
I Laczna moc zabezpicezona dla wszystkich ladowarek to 30 KW,
Migjsce przylaczenia - stacja transformatorowa $4 sekeja 2 teren Szpitala
Szpital wskazuje igczna, zabezpieczong moc SOkW wraz z wymogiem dynamicznego zarzadzania moca
tadowania przylaczonych pojazdow.
W zwiazku z liczba ok 300 miejsc parkingowych przy szpitalu prosimy o jednoznaczne wskazanie czy W
zwigzku z tymi zapisami Dzierzawca ma dostarczy¢:
(A) 2 (dwie) tadowarki AC z jednym zlagczem do tadowania min. 21 kW kazda;

czy tez:
(B) 2 (dwie) tadowarki AC kazda po 2 (dwa) zlgcza do tadowania min. 21 kW kazde zlacze, czyli w sumie
umozliwi¢ (4 x 21 kW) z ograniczeniem do 50 kW i dynamicznym zarzadzaniem moca ladowania
pojazdow ?

Odpowied?: Dzierzawca ma dostarczyé dwie ladowarki AC z jednym zlgczem do ladowania
min 21 kW kazda

Pytanie Nr 19,

Dotyczy pkt 6 Kasy parkingowej — automatu platniczego w dokument »Wymagania-dot.-systemu-
parkingowego™ dla parkingu przy SOR.

Czy na parkingu przed SOR mozna zrezygnowaé z kasy parkingowej i dla optacenia postoju wykorzystaé
wskazany w ,,Wymaganiach” Terminal Wyjazdowy ?

Ze specyfikacji wynika, ze Terminal Wyjazdowy przed SOR (opisany w pkt 2) bedzie wyposazony w
mozliwos¢ zaplaty bezgotdwkowej na podstawie odezytu tablic rejestracyjnych LPR oraz biletow
jednorazowych wraz z drukowaniem potwierdzenia dokonania zaplaty. Dlatego, z naszej praktyki wynika,
ze tak malej liczby miejsc parkingowych przy SOR (ok. 10-12), tak wyposazony Terminal Wyjazdowy
powinien by¢ wystarczajacy i spehi¢ swoje zadanie. Pacjent szpitala lub Odwiedzajacy, ktory zaparkuje
przy SOR jesli cheiatby koniecznie zaptaci¢ gotowka, to udatby si¢ do wejscia glownego Szpitala, gdzie w
wiatrotapie bedzie znajdowala si¢ w pelni wyposazona w obstuge gotéwki (monety i banknoty) kasa
platnicza.

Rekomendujemy zatem zmniejszenie liczby kas ptatniczych, ktére ma obowiazek uruchomié¢ Dzierzawea z
trzech do dwéch, czyli o t¢ jedng kase automatyczng przy SOR.

Odpowied?: Szpital dopuszcza mozliwosé zrezygnowania z Jednej kasy parkingowej, tej przy SOR i
dla oplacania postoju, wykorzystywania wskazanego w ,, Wymaganiach” terminala wyjazdowego.

Pytanie Nr 20.

Dotyczy pkt 11 Okablowanie systemu parkingowego w dokumencie ,» Wymagania-dot.-systemu-
parkingowego™.

Czy wskazane okablowanie wraz z przepustami, kanalizacja. studniami kablowymi po zakonczeniu 5
letniego okresu dzierzawy maja zosta¢ przekazane nieodptatnie Szpitalowi na wlasnos¢ ?

Odpowieds: Szpital potwierdza, ze okablowanie wraz z przepustami, kanalizacjq, studniami
kablowymi po zakonczeniu 5 letniego okresu dzierzawy zostang nieodplatnie przekazane Szpitalowi
na wilasnosé.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Majchrzak, tel. 61 8739 009, e-mail: katarzynamajchrzak@szpital-strusia.poznan,pl
Misja Szpitala: Ratujemy, diagnozujemy, leczymy i otaczamy fachowa opieka
majac na uwadze przede wszystkim dobro naszych Pacjentéw




Pytanie Nr 21.

W zwigzku z nakladami Dzierzawcy na wykonanie kompleksowej infrastruktury parkingowej prosimy o
potwierdzenie, ze wszystkie elementy (poza okablowaniem, o ktérym mowa w punkcie powyzej), ktdre sg
dostarczone przez Dzierzawce (w tym np. wyspy pod instalacje infrastruktury szlabanowej i terminali
wj/wyj: stupki pod instalacje kamer, regulaminéw i znakow; znaki drogowe itp.), a takze urzadzenia
systemu parkingowego szlabanowo-kasowego z osprzetem oraz ladowarki pojazdéw elekirycznych z
osprzg¢tem pozostajg wlasnoscia Dzierzawcy i po zakofczeniu okresu dzierzawy majg by¢ zdeinstalowane
przez Dzierzaweg na jego koszt ?

Odpowied?: Szpital potwierdza, ze elementy wskazane w Powyzszym pytaniu pozostajq wlasnoscig
Dzierzawcy i po zakoviczeniu dzierzawy majq by¢ zdeinstalowane przez Dzierzawce na jego koszt.

Pytanie Nr 22.

Czy wjazd na ,,parking glowny” dla pracownikow szpitala korzystajacych z wewngtrznego parkingu
abonamentowego zlokalizowanego w »parkingu gléwnym™ ma odbywa¢ sie na podstawie numeru
rejestracyjnego pojazdu pracownika szpitala zaczytanego przez LPR systemu szlabanowo-kasowego ? Ile
jest takich pojazdéw pracownikow ? Czy pracownicy korzystaja z whasnych kart pozwalajacych na wjazd
na abonamentowy parking wewnetrzny ?

Odpowied;: Wjazd dla pracownikéw szpitala, korzystajqcych z parkingu Szpitala , do ktérego
wjazd prowadzi przez parking gléwny ma odbywac si¢ na podstawie numeru rejestracyjnego
pojazdu pracownika zaczytanego przez LPR systemu szlabanowo — kasowego. Takich pojazdow jest
okolo 70.

Pracownicy korzystajq z wlasnych kart pozwalajgeych na wjazd na parking Szpitala.

Pytanie Nr 23.
Dotyczy dokumentu: Projekt Umowy, § 5, ust. 3

Zgodnie z trescig § 5, ust. 3 projektu Umowy, za wszelkie szkody w szczegdlnoscei za szkody z tytutu
odpowiedzialnosci cywilnej oraz od nieszczesliwych wypadkow, ktére powstang na terenie
dzierzawionym w okresie obowigzywania umowy, odpowiedzialnogé ponosi Dzierzawca.Jednoczesnie w
§ 5. ust. 2, pkt. 6) projektu Umowy istnieja juz zapisy, precyzyjnie okreslajace odpowiedzialnosé
Dzierzawcy za szkody na terenie, objetym dzierzawa.Czy w zwiazku z powyzszym, Wydzierzawiajgcy
usunie zapis § 5. ust. 3 projektu Umowy, w zwigzku z tym, ze z jednej strony zapisy, dot. zakresu
odpowiedzialnosci Dzierzawcy zostaly juz wskazane w tresci Umowy, z drugiej strony zapis § 5, ust. 3
projektu Umowy jest sformufowany w sposéb zbyt ogdlny, mogacy spowodowa¢ w konsekwencji
nadmiarowa odpowiedzialnos¢ Dzierzawcey, co jest niezgodne z trescig art. 471 ustawy kodeks cywilny,
ktory stanowi:Diuznik obowiagzany jest do naprawienia szkody wyniklej z niewykonania lub nienalezytego
wykonania zobowigzania, chyba ze niewykonanie lub nienalezyte wykonanie jest nastepstwem
okolicznosci, za ktore dhuznik odpowiedzialnosci nie ponosi. Prosimy o wykreslenie zapisu , § 5. ust. 3
projektu Umowy , z uwagi na jego niezgodno$¢ z przepisami prawa, obowigzujacymi w zakresie
odpowiedzialnodci kontraktowe;.

Odpowieds: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze

Sprawe prowadzi: Katarzyna Majchrzak, tel. 61 8739 009, e-mail: katarzynamajchrzak@szpital-strusia.poznan.pl
Misja Szpitala: Ratujemy, diagnozujemy, leczymy i otaczamy fachowa opieka
majac na uwadze przede wszystkim dobro naszych Pacjentéw




Pytanie Nr 24.
Dotyczy dokumentu: Projekt Umowy, § 8, ust. 2

Zgodnie z trescig § 8, ust. 2 projektu Umowy, Wydzierzawiajacy moze wypowiedzie¢ niniejsza umowe z
waznych przyczyn z zachowaniem 3-miesigcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec
miesigca kalendarzowego w szezegllnosei gdy przedmiot umowy bedzie niezbedny dla dziatalnosci
Wydzierzawiajacego. Wypowiedzenie umowy przez Wydzierzawiajacego we
wskazanej sytuacji nie powoduje powstania jakichkolwiek roszczen po stronie Dzierzawcy. Prosimy o
doprecyzowanie zapisu, poprzez dodanie zdania czgsci zdania: Wypowiedzenie umowy przez
Wydzierzawiajacego we wskazanej sytuacii nie powoduje powstania jakichkolwiek roszczen po stronie
Dzierzawcy, z wyjatkiem rozliczenia nakladéw poczynionych przez Dzierzawce, uzgodnionvch z
Wydzierzawiajacym, a ktérych Dzierzawca nie mogl usungé z przedmiotu dzierzawy,
po_wypowiedzeniu Umowy przez Wydzierzawiajacego, z przyezyn okreslonych w § 8, ust. 2
Umowy .Doprecyzowanie zapisu Jjak wyzej spowoduje, ze zapisy Umowy beda zgodne z 0golnymi
przepisami obowigzujacymi w zakresie zobowigzan umownych.

Odpowied?i: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie Nr 25.
Dotyczy dokumentu: Projekt Umowy, § 8, ust. 3

Zgodnie z trescig § 8, ust. 3, pkt. 6) projektu Umowy, Wydzierzawiajacy moze rozwigza¢ niniejsza
umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku innego razacego naruszenia niniejszej
umowy przez Dzierzawce.

Powyzszy zapis jest sformulowany zbyt ogolnie, powodujac mozliwosci roznej interpretacji przez

Wydzierzawiajgcego. Prosimy o wykreslenie zapisu lub doprecyzowanie katalogu naruszen, ktére moga
skutkowa¢ rozwigzaniem umowy przez Wydzierzawiajacego bez zachowania okresu wypowiedzenia.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie Nr 26.
Dotyczy pkt 13 w dokumencie ,.Wymagania dotyczgce systemu parkingowego” (zalacznik nr 3).

Zamawiajgcy umiescil tam nastepujacy zapis: ,,E-tadowarki nie powinny wymaga¢ instalacji zadnych
dodatkowych aplikacji przez klienta. Platnos¢ za zuzycie dokonuje sie przede wszystkim za
posrednictwem karty platniczej.”

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy wymaga aby Junkcjonowaly obie metody platnosci (poprzez
aplikacje umozliwiajgcq wnoszenie oplaty oraz z wykorzystaniem terminala platniczego dla kart
platniczych) i decyzja o wyborze korzystniejszej metody pozostanie po stronie klienta koricowego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga aby funkcjonowaly obie metody platnosci
(poprzez aplikacje oraz z wykorzystaniem terminala platniczego.

Sprawe prowadzi; Katarzyna Majchrzak, tel. 61 8739 009, e-mail: katarzynamajchrzak@szpital-strusia.poznan.pl
Misja Szpitala: Ratujemy, diagnozujemy, leczymy i otaczamy fachowg opieka
majac na uwadze przede wszystkim dobro naszych Pacjentéw




